АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2021                                                                                               № 43
п. Садовый

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области,

решения территориальной избирательной комиссии Татищевского муниципального

района от 29.07.2021 № 5/21-р «О предложении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории избирательных участков при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации 8 созыва на территории избирательных участков:

1) избирательный участок № 1659:

п.Садовый:

информационный стенд по ул.Центральная у д.5;

с.Кологривовка:

доска объявлений по ул.Горная у родника

п.Коминтерн:

информационный стенд по ул.Молодежная у д.17

3) избирательный участок № 1660:

д.Полянское:

информационный стенд по ул.Центральная у д.23

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-

правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                            С.Ю. Андрианова